[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2020 № 436/73
О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с частями 1, 3, 6,7 статьи 10 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 5 статьи 6 Закона Московской области от 04.06. 2013. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», статьей 12 Устава городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.electrostal.ru не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Источником финансирования размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

И.Ю. Волкова
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин